
   
 
 
 
 
 
 国家基本問題研究所は１２月で設立１周年を迎えます。この１年、国内外の有識者との意見交換

をはじめ、多くの提言を発表して活動を広げてまいりました。これもひとえに皆様方の御支援によ

るものと感謝いたしております。 
 つきましては、下記日程にて、シンポジウム（第一部）及び懇親会（第二部）をおこないます。

是非御参加下さいますようご案内申し上げます。 
第一部シンポジウムは会員の皆様方をご招待致します。第二部懇親会は会費制です。 

 会員の皆様限定の会でございますが、お知り合いの方も御連れいただければ、当日の入会を歓迎

致します。 
記 

 
【日時】：平成２０年１２月１７日（水） 第一部「シンポジウム」“変革を迫られる日本” 

                      ～国基研は何を目指すか？～ 

パネリスト 理事長  櫻井よしこ 

      副理事長 田久保忠衛 ほか 

１８：００～１９：３０（受付１７：００～） 

                     第二部「懇親会」（おひとり１万円） 

１９：３０～２１：００ 

【場所】：東京會舘  本館９階ローズルーム 

東京都千代田区丸の内３－２－１  電話：０３－３２１５－２１１１（代表） 

 

 ＊東京會舘へのアクセス＊ 

【JR】 

東京駅  丸の内南口より徒歩１０分 

京葉線  東京駅より徒歩５分 

有楽町駅 国際フォーラム側口より徒歩５分 

 

【地下鉄】 

千代田線 二重橋前駅  B５出口よりすぐ 

有楽町線 有楽町駅 

丸の内線 東京駅 

日比谷線 日比谷駅 

三田線  日比谷駅 

 

 

 

＊当日は「会員証」をご持参下さい。 

＊準備の都合上、１１月３０日（日）までにお申込みください。 

              

           設立一周年記念   
     国基研「会員の集い」のお知らせ 


